24

Rıza Duru, Karadağ’ın Gizemli Konuğu Gertrude Bell, (Duru Sarrafiye Kültür Yayınları 3,

Baskı MRK, Cilt Balkan Ciltevi), 14.
25

Duru age, 52.
26

Uysal, Alodalı, Demirci, age, 269; Gülcan, age, 21.
27

Gülcan, age, 25.
28

Agr, 70.
29

Alaaddin Aköz, Kanunî Devrine Ait 939-941/1532-1535 Tarihli Lârende (Karaman) Şer’iye

Sicili Özet-Dizin-Tıpkıbasım, (Konya: Tablet Kitabevi, 2.Baskı, 2006), 29; 387 Numaralı

Muhâsebe-i Vilâyet-i Karaman ve Rûm Defteri (937/1530) I, 85.
30

Agr, 70.
31

Gülcan, age, 283.
32

http://www.bucakkisla.tr.gg/Karaman-h-%26%23305%3Bn-K.oe.yleri.htm
33

Agr, 70.
34

Üçer, Koman, age, 52.
35

Uysal, Alodalı, Demirci, age, 121; Gülcan, age, 115.
36

387 Numaralı Muhâsebe-i Vilâyet-i Karaman ve Rûm Defteri (937/1530) I, 67, 85.
37

Karaman Temettü’ât Defterleri H.1256-1261/M.1840-1844, 77.